nō ut. vij. q. j. c. sicut alteri⁹. nisi pbat̄ q̄ sicut sponsa car nalis dimitti non pōt. ita nec etiā sponsa ep̄i pōt ab ep̄o auferri. Si enī in matrimonio carnali copula cōsumato papa nō pōt dispensare ita videt̄ i hoc matrimonio spi rituali. Et si aliter de ipsa disponat̄ adulteriu⁹ cōmittit̄ eadem cā. c. sicut vir. cum cā aut̄ pōt auctoritate romane sedis etiā auferri ep̄us r sic demum cū causa pōt ab ep̄o ecclesia auferri: ut in. c. nisi cū pridē de renūc. de transla. pla. c. quanto. vbi necessitate vel vtilitate vrgente videt̄ posse ep̄m transferre si tunc nō vice hoī sed vice puri dei hoc faciat ut ibi r in. c. ij. eo. ti. Sed de iuste aliqui ep̄m nō p̄aret: ergo nec papa. Ep̄us enī cōsecrando se ecclesie sue se dedicat eidē. r iō p̄mittit eā regere vnde deo obli gatus est. nō pōt igit̄ papa talē obligationē remittere. si ne causa. xxiiij. q. iij. c. si is qui p̄latus. r sicut votuz aut iuramentū papa sine causa nō pōt remittere ut late scri p̄si in ope hoc monarchie. ita nec ep̄atū ep̄o pōt auferre r ipsū ad aliud matrimoniū spūale transferre. Itē iure diuino p̄lati in sedib⁹ cōstituunt̄: quia dum consecrant̄ deus inuisibilē gratiā administrat r potestates prestat j. q. j. c. multi. r. c. dictuz. r deinde. c. cū deputati. ibi: diuī na gratia vocati. pbat̄: qz̄ r xp̄s iudā nō amouit q̄uis foret malus. R̄sio eius delictū alijs nō erat notū: ut in c. si sacerdos de offi. ordi. Nec apostoli alium surrogas sent si ille se non suspendisset Actū. ij. c. r ideo dicit̄ q̄ deus hāc dissolutionē sibi reseruat: ut notat̄ in. c. j. ij. r. iij. de translatio. prela. q̄uis tñ ab initio p̄ficere ep̄m administrationi istius vel alteri⁹ loci pōt de iure positiuo. xxij. di. c. j. sicut r ecclesiaz distinctio. ipsa tñ vocatio est a deo iuxta illud apli Itē in vocatioe q̄ vocati estis. Itē videt̄ q̄ de vna ecclesia curata sine cā ab ipsa p̄sbyte remoueri nō pōt. xxi. q. ij. sicut vna. Itē prefectio ep̄orū est fm̄ ordinationē ap̄loz qui ordinauerūt in singul̄ ci uitatib⁹ ep̄os r in p̄ochijs p̄sbyteros: ergo sine cā pa pa nō videt̄ posse disponere. r hoc videt̄ decidere text. vij. q. j. sicut. r. xvj. q. vij. c. iuentū. vbi dicit̄ q̄ ab ecclesia sua nisi pro graui culpa nō est quis amouēdus: qz̄ b̄n̄fi cia debent esse perpetua. lv. di. p̄ceptanec est p̄uandus si sine sui culpa inhabilis factus est: ut in. c. j. de cler. egro. r in. c. j. de capel. mona. li. vi. r de sent. excō. i. c. nulli. vbi no. q̄ sine causa papa mādare nō pōt q̄ cōtra s̄n̄iaz apli excōicatus recōicet. Ad idē. x. di. c. j. vbi papa cā nō sub sistēte nō pōt diuidere ep̄atū in duos. Ad idē glo. in. c. j. xxij. di. que dicit̄ q̄ sine cā papa non pōt tollere de iure vnius ecclesie r dare alteri. Un̄ ego diceret̄ q̄ si subest cā legitima r cōstat papa possit transferre ep̄m: r etiā ep̄a tū sibi adimere. Si vō nulla subest cā: tūc papa nō debe ret: nec de ordinata ptāte. si tñ de facto facit: a neie pōt de hoc iudicari: ut plene dixi in monarchia in tractatu: an disponat̄ ius diuinū nisi ex tali mutatioe vel turba tioe turbaret̄ status vl̄is ecclesie: uel si discoloraret. ix. q. iij. per p̄ncipalē ut de delictis ex quibus ep̄s esset de ponēdus: r an pōt diffiniri r deponere: uel qd̄ est ampli us etiā ex cōtēptu aliquoz canonicoz qui nō fuisset in electioe vocati post cōfirmationē r secutā cōsecratioez forte de facto posset eius electionē annullare: de quo vi det̄ tex. q̄ nō. in. c. accusatus. palle. r not. glo. in. c. ex tue in. v. remoueat. de cleri. nō res. r Inno. in. c. qd̄ sicut. de elec. in glo. in. v. infirmāda. vbi tenet q̄ si canonicus agit de cōtēptu ad dirimēda electionē ep̄i: q̄ si de fa cto cōsecuta est cōfirmatio r cōsecratio conciliū nō de ponit uel archiep̄us: sed remittit ad papā: r q̄ ad finem deponēdi nō pronūciet cōciliū: tenet Archi. in. d. c. accu satus. in. v. diffinire. r gl. xxiiij. di. quozūdā. pōt tñ cōi liū puiciale ad finē suspēdēdi ul̄ excōicādi cognoscē de talibus delictis. xij. di. c. de his. in. fi. xi. q. iij. si quis ep̄s. xvij. di. ppter. ita vult Archid. in dicto. c. quozūdā.

z glo. in dicto. c. accusatus. z. c. ex his. z. ij. q. j. p. mates. fa-  
cit de sen. excō. c. venerabilib⁹. §. j. li. vj. z. r. q. iij. quia co-  
gnouimus. xvij. di. placuit. z. c. si episcop⁹. notat Inno.  
de cleri. nō residen. c. ex tue. in. v. pcedat. z. hoc etiā pnt  
inferiores ut officiales. Archi. absente tamen archiepo  
a puincia longe: sed nō si est in puincia vel ppe si tamē  
faciūt valet snia: ut in. c. romana. §. officiales de offi. or-  
dina. li. vj. z. ibi nota. Sed qd ad finē deponendi cogno-  
scat conciliū puinciale vel archieps videt. notat Hosti.  
z doc. in dicto. c. qd sicut de elec. vbi contra Inno. dicit  
qd ad finem ut deponat consecratus potest agere cano-  
nicus de contemptu z cōsecratus pōt p archiepm remo-  
ueri nō obstante. c. accusatus. z iura p̄dicta. qz loquunt  
qñ accusatur epus de crimine ut deponat: sed vbi que-  
ritur electio irritari ppter contemptū tūc conciliū puin-  
ciale z archieps pnt deponere. fatef tñ Hosti. qd in cō-  
secrato esset honestius cōsulere pontificem ne viderent  
eius priuilegiū vsurpare. Ego vō sic concludo qd si agit  
de contemptu ex quo dicat electio nō legitime facta et  
ut cōsecratus remoueat tūc credo qd possit ab archiepo  
remoueri licet aliqui dicant cōtra qui tamē sunt in eoz  
dictis varij z ita loquit. c. qd sicut. Quāqz agit etiam ci-  
uilitate ut remoueat ab episcopatu solum vel criminali-  
ter: ut remoueat ab ordine ppter crimen forte vel nō  
residentia tūc licet de hoc cognoſcat puinciale conciliū  
nō tamen deponit sed remittit ad papam: ita notat doc.  
in dicto. c. accusatus. Conciliū aut generale bene credo  
qd possit deponere: qz illud fulcit auctoritate pape. xvj.  
di. p totū. notat glo. ij. q. j. p. mates. z. v. q. iij. c. j. z. ij. imo  
ex speciali cōmissione pape quilibet alius epm deponit  
ut notat doc. in dicto. c. ex tue. de cleri. nō resi. vbi dubi-  
tat Hostiē. an papa pōt cōmittere presbytero cardinali  
ut deponat epm z dicit qd nō audet ponere os in celum  
sed qd mirat si papa depositionē episcopi psbytero com-  
mittat. ego vō firmiter teneo qd sit: nam ut dixi de cōsue.  
c. quanto. vbi tenui qd papa possit cōmittere presbytero  
ut ordinet presbyterū vel episcopū: sic ecōuerso deposi-  
tionē ipsoz. Sed maius esset dubiū si diacono cardina-  
li vel alij simplici clerico vel laico an posset cōmittere ut  
degradaret episcopū vel presbyterū aut ab ordine depo-  
neret vel ab episcopatu epm remoueret. Et i hoc ego sic  
dicerem qd si querimus de depositionē ab ordine actuali  
vel verbali z istā credo qd papa nō possit cōmittere infe-  
riori a presbytero z ista non pcedunt solum a potestate  
pape sed dependent ab ordine episcopali: qz sicut colla-  
tio ordinū p̄tinet ad episcopū. xv. di. plectis. v. ad epm  
ita etiā ipsoz ordinū ablatio siue depositio. z ita notant  
doc. in. c. ex transmissa de elec. p̄ tex. in. c. j. xv. q. vij. z. c. si  
aut. z ideo epus confirmatus nō dum cōsecratus nō pos-  
set aliquē deponere ab ordine etiā m̄iori ut notat doc.  
in dicto. c. transmissa. qz cū nō possit ante consecrationē  
illos cōferre ita nec deponere ab illis. presbytero aut be-  
ne posset papa cōmittere taliū depositiones ut dixi i di-  
cto. c. quanto. sed nō laico vel inferiorib⁹ clericis et in sa-  
cris constitut⁹ depositionem vō a beneficio credo qd pa-  
pa posset etiā laico cōmittere: qz ista depositio nō est or-  
dinis z papa etiā pōt laico spūalia tractanda cōmittere  
lxij. di. adrianus. no. xv. q. vj. in sūma. z de iudi. decerni-  
mus. Credo etiā qd si papa vellet cōmittere etiā laico co-  
gnitionē depositionis episcopi ab ordine ut laicus sim-  
pliciter cognoſceret z referret nō aut p̄nūciaret deponē-  
dum cum nō sua snia deponeret qd istud posset: qz talis  
snia vel audientia nō est ordinis: ut notat in dicto. c. ex  
transmissa. no. in. l. iij. §. duas. de dam. ifec. als. l. cogno-  
scio. §. ut poss. ff. de offi. eius cui man. est iurisd. no.  
l. di. studeat. Et id dixerūt aliqui qd ep̄s confirmatus nō  
cōsecratus posset causas presbyteri criminales etiā de-